12. F. 235a-244b. (Jbannis Gerson sermo ad xi/i/u/lnm
Ttemensem.) Inc.: ,.Bonus pastor animam suam .... Anirn-
aduerte nunc o bone pastor." Expl.: ,,Pastor bonus et deus
benedictus in secula Amen." Ed. Ha^. 1728, II 542 sqq. -
13. F. 244b-246". Si-qiiitnr ijnoddam scriptmii dc dericis
fornicariis. Inc.: ,,Sane notandum et cum dolore cordis ad-
uertendum." Expl.: ,,Filins Marie virginis qui est in secula
seculorum benedictus Amen."

115. (51. d. 4.)

Chart, s. XV, f. 259, 2°, man. IV, ligat. antiqna li^n., tegum. ant, b
ct post, a: frag-m. grammat., tegnm. ant. b: index contcntorum et regi-
struui Icgendarum.

1. F. la-46b. (Sermones de evangeliis dominicalibus.)
Inc : ,,Quoniam exempla plus mouent quam uerba." Expl.:
,,Vt patet in sodomis." Auctor in praefatione Chunradura se
adpellat, librum vero Equipallarium, cuius finem bis exponit
verbis: ,,Rudibus hominibus libellum super dominicas com-
pylare in bunc modum primo textum ewangelij cum preuia et
simplici exposicione et cum illo tbemate sermonis cum tripertita
cum maiori parte diuisionc et cum hystoria veteris testamenti
allegare et ilia predicta cum natura vnius animalis equipallare.
Et ideo si placet Equipallarius vocetur liber." F. 47-48
script, vacant. 2. F. 49"-101b. (Sent/ones de temporc.)
Inc.: ,,DIcite filie syon .... In verbis premissis quatuor
sunt notanda." - Expl.: ,,Jobannes vidit VII angelos." -
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3 p. 102"-170b. (Legenda sanctorum.) Inc.: � Barbara tem-

poribus Maximiani imperatoribus." Expl.: ,,Sanctus Zeilus
presbiter sepcliuit." Sunt vitae 53, quarum pars e legenda
aurea Jacob! de Voragine sumpta est. Cum his conveniunt
editionis Graesseanae (Lips. 1850) capp. 16, 18, 29, 134, 144,
148, 151, 154, 155, 157, 164, 165, 171, 190-192, 199, 200,
202, 209, 211. 4. F. 170"-171". E. De twuo sacerdote
sermo bonus. Inc.: �Ac-cede ad altare .... Quando domiuus
dixit uioysi." Expl.: ,,In elevacione corporis christi."
5. F. 171". R. Item alms (sermo de codem). Inc.: ,,Venit
angelus .... Verb urn propositum." Expl.: ,,Ad deteriora pro-
vocatur Eogemus dominum." 6. F. 171''-172b. Inc.:
,,[S]yinbolum reddis quo breuiter comprehensa tenetur fides."
Expl.: ,,Fidei huius merces erit Amen. (R.) Explicit exposicio
s. Augustini de domii/ica orationc." Ed. Maur. 1683, V 337
-343. - - 7. F. 172". R. Augustini de eleemosynis faciendis.
Inc.: ,,[L]eccio ista fratres quam mode audiuimus." Expl.:
,,Et inuentus est." Sermo dubius. Ed. 1. c. V 1495 sq.
F. 173 script, vacat. - - 8. F. 174s-259a. Inc.: ,,Cvm appro-
pinquaret ihesus .... Tempus quod hodie incipit et durat
usque ad natiuitatem domini." Expl.: ,,Vna est redempcio et
redemptor vnusque qui viuit .... Amen. Explicit postilla
parmensis completa est In die exaltacionis crucis." Quetif-
Echard non Antoniuni camaldulensem (de quo cf. Fabr.-Mansi
I 130), sed Antouium de Azaro ordinis praedicatorurn, cuius
sermones etiam in cod. 52(10) bibliothecae nostrae exhibentur,
postillain composuisse putant. Cf. praeterea Denis I 2563. -
F. 259b script, vacat.

116. (51. d. 5.)
Chart, s. XV, f. 225, 2°, man. VIII., lijjat. antiqua Hgn., tegum.

;tnt. b ct post a: fragm. antiplion. s. XIV.

F. 1"-225a. R. Incipit postilla Mixfica sru Moralis
Magistri Nicolai de lira fratrix de online minorum Super
omnes libros biblie exceptis his qui tali exposicione non ride-
lantur indigere qn//< morales per se sunt. " i. F. la-2a.
Prologiis generalis eiusdem de codem. Inc.: ,,Vidi in dextera
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sedentis .... Sedens super g-lorie thronnm." Expl.: ,,Quam
feci in prinoipio litteralis cxposicionis." - «. F. 2a - 21b.
Inc.: ,,IN principio .... In hoc capitulo." Expl.: ,,Servi tui
sunnis. (E.) Explicit liber f/enesis.u " ;i. F. 2lb-35b. E.
Licipit liber exodi. Inc.: ,,HEc sunt nomina .... Per filios
Israel." Expl.: ,,Ad conseeucionem vere beatitudinis quam no-
bis concedat." - - i. F. 35b-45". E. Incipit liber leuitici. Inc.:
,,Vocauit autem .... In hoc libro principaliter agitur." Expl:
,,Saluatoris Marei XII et luce XXI0." " .-,. F. 45a-54a. Inc.:

,,LOcutus est dominus .... In hoc capitulo describitur." Expl.:
,,Et in ipsa h'rmiter stabiliuntur. (II.'i Explicit moralitas libri
nunifjri.u -- <;. F. 54"-67h. II. Ineipit morttlitr/x di'iiteronomij.
Inc.: ,,HEc sunt verba .... Moraliter per hoc ostenditur."
Kxpl.: ,,Quem redditum nobis concedat ...."-- 7. F. 67''-
74". E. Incipit moritHInx libri Juxiir. Inc.: ,,ET factum est....
Allegorice per Josue." Expl.: ,TUt scribitur in eorum legendis."

- s. F. 74s-81b. R. Jiiripiunt Mortilittifi* Xi/mlniJ de lira
sit/in- hlinnn Jitdicitni. Inc.: ,,POst mortem Josue .... Alle-
gorice per Judani si^natur." Expl.: ,,Prout fieri potest recu-
peracionem." - - n. F. 81h-83a. E. L/c/jii/ I HUT Unfit. Inc.:
,,IN diebus vnius iudicis .... secundum hebreos iste fuit."
Expl.: ,,Suut repiaturi Quod nobis ...."-- 10. F. 83'-i»3b.
E. Incipit monditas Mniiistn. NifcolaiJ (!<" lira in prinuim
liln-iiw fcijnm. Inc.: ,,FVit vir vnus .... Allegorice per istnm
virum." Expl.: ,,Primi libri regain." n. F. 93b-104b.
Incipit 2US (liber r<'<i><»». Inc.: ,,FActum est autem ....
per istum hominem." Expl.: ,,Vt dictum est supra."
i-j. F. 104b-H3b. I»<-i/>if Jihn- rfijinn tcrciux. Inc.: ,,ET
rex davit senuerat .... Frequenter dictum est per davit."
Expl.: ,,Exposicio mistica Domino concedente." - - is. F. 113b
- 120b. Incipit liber (reyum qiiattus). Inc.: ,,PReuaricatus
est autem moab .... Cenaculum est pars domus superior."
Expl.: ,,Suavissimam triiicionem Ad quam nos .... Amen."
- u. F. 120b -124b. Incipit I Her paralipomenon primus.
Inc.: ,,Adam seth enos .... In hoc prime libro." Expl.:
,,Viuendo in present! vita " - - is. F. 124"-128". Incipit liber